

MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Setembro de 2017

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|------------------|------------------------------------|--------------------|-----------|------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CALCA MASCULINA | UN | 45,00 | 3,00 | 135,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CASACO FEMININO | UN | 75,00 | 6,00 | 450,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CAMISA MANGA CURTA MASCULINA | UN | 65,00 | 4,00 | 260,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CAMISETA MANGA CURTA | UN | 22,00 | 3,00 | 66,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | TERNO | UN | 190,00 | 3,00 | 570,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | AVENTAL PARA LIMPEZA | UN | 27,00 | 2,00 | 54,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CALCA PARA LIMPEZA | UN | 50,00 | 4,00 | 200,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CAMISETE MANGA CURTA | UN | 58,00 | 24,00 | 1.392,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | LUIZ ANTONIO CORREA 32376464668 | 26.643.527/0001-28 | 13517 | CALCA FEMININA | UN | 50,00 | 18,00 | 900,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | PAO FRANCES | KG | 8,00 | 9,62 | 76,94 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | MANTEIGA COM SAL | UN | 7,70 | 4,00 | 30,80 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | SUCO DE CAIXINHA | UN | 4,50 | 12,00 | 54,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | PAO DE QUEIJO | KG | 17,80 | 3,15 | 56,07 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | BISCITO DE POLVILHO | KG | 21,00 | 2,09 | 43,89 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | BOLO DE FARINHA | KG | 5,50 | 4,00 | 22,00 |
| CAMARA MUNICIPAL | CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME | 05.965.580/0001-75 | 14617 | PRESUNTO | KG | 21,94 | 1,73 | 37,96 |
| Total da Compra | | | | | | | | 4.348,66 |